
 

Chmielnik, 16.04.2025 r. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Zabratówce 
Zabratówka 41 
36-017 Błędowa Tyczyńska  
 

Pełnomocnik: 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 

RD.271-1.2.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Doposażenie 
techniczne OSP Zabratówka w niezbędne pojazdy i sprzęt ratowniczy”. 
 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 kwietnia 2025 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl. 

 
2. W terminie do dnia 16.04.2025 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  

 
1) Część I - Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego z wyposażeniem  

dla OSP Zabratówka 
 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 - - 

2 - - 

3 - - 

4 
Frank-Cars Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

465 801,00 zł  
 
 

2) Część II - Dostawa quada z przyczepą przeznaczonego dla OSP Zabratówka 
 

Złożone oferty: 
NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 Premium Karol Świstak 
ul. Trakt Brzeski 110c, 05-070 Sulejówek 

82 211,97 zł 

2 
Arpapol 2 Sp. z o. o. 
Borowa 8B, 22-300 Krasnystaw 

74 900,00 zł 

3 
Paweł Wrześniak Moto-Trip Spółka Komandytowa 
ul. Drewniana 4, 30-556 Kraków 

75 000,00 zł 

4 - - 
                                                                                                                                                                     

                                                                                   Wójt 
                                                                                     (-) 

                                                                                 mgr inż. Krzysztof Grad 
                                                                                  /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                               

                                                                                       ____________________________________   


		2025-04-16T10:18:46+0000




